174  Tome  4  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Couple roue et vis sans fin
Module
0,4
+0
- 0,02
75
Ø8,00

ØMØA
-� Pas 1,257 mm
- �Pour commander, ajouter
le nombre de filets de la vis
à la référence de la roue
ex. : Vis W0,4-1, Roue
M0,4-20/1
- �L’association vis / roue
delrin est acceptable pour
de courtes utilisations.
Sinon l’association vis
acier / roue delrin est
recommandée
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M0.4-28/1 ZM0.4-28/1 28 11,20 10,10 12,00 12,40 10,40 3
M0.4-30/1 ZM0.4-30/1 30 12,00 10,50 12,80 13,20 8,00 3
M0.4-34/1 ZM0.4-34/1 34 13,60 11,30 14,40 14,80 8,00 3
M0.4-36/1 ZM0.4-36/1 36 14,40 11,70 15,20 15,60 8,00 3
M0.4-40/1 ZM0.4-40/1 40 16,00 12,50 16,80 17,20 12,00 4
M0.4-45/1 ZM0.4-45/1 45 18,00 13,50 18,80 19,20 12,00 4
M0.4-48/1 ZM0.4-48/1 48 19,20 14,10 20,00 20,40 12,00 4
M0.4-50/1 ZM0.4-50/1 50 20,00 14,50 20,80 21,20 12,00 4
M0.4-62/1 ZM0.4-62/1 62 24,80 16,90 25,60 26,00 12,00 4
M0.4-72/1 ZM0.4-72/1 72 28,80 18,90 29,60 30,00 12,00 5
M0.4-75/1 ZM0.4-75/1 75 30,00 19,50 30,80 31,20 12,00 5
M0.4-84/1 ZM0.4-84/1 84 33,60 21,30 34,40 34,80 12,00 5
M0.4-100/1 ZM0.4-100/1 100 40,00 24,50 40,80 41,20 12,00 5
M0.4-120/1 ZM0.4-120/1 120 48,00 28,50 48,80 49,20 12,00 5
M0.4-130/1 ZM0.4-130/1 130 52,00 30,50 52,80 53,20 12,00 5
M0.4-140/1 ZM0.4-140/1 140 56,00 32,50 56,80 57,20 12,00 5
M0.4-200/1 ZM0.4-200/1 200 80,00 44,50 80,80 81,20 20,00 6
M0.4-300/1 ZM0.4-300/1 300 120,00 64,50 120,80 121,20 20,00 6
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
M0.4-348 ZM0,4-348 348 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
REMISES BRONZE
Qté 1+ 6+ 20+ 50+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande

1,86 (0,0039)
-
0,65 (0,0040)
-
0,25 (0,0005)
a
5
10
ØE
ØC creux de
la surface de
roulement 5
ØMØA
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M0.5-20 ZM0.5-20 20 10,00 11,00 11,00 11,50 8,50 4
M0.5-25 ZM0.5-25 25 12,50 12,25 13,50 14,00 10,00 4
M0.5-28 ZM0.5-28 28 14,00 13,00 15,00 15,50 10,00 4
M0.5-30 ZM0.5-30 30 15,00 13,50 16,00 16,50 13,00 6
M0.5-32 ZM0.5-32 32 16,00 14,00 17,00 17,50 13,00 6
M0.5-40 ZM0.5-40 40 20,00 16,00 21,00 21,50 13,00 6
M0.5-42 ZM0.5-42 42 21,00 16,50 22,00 22,50 13,00 6
M0.5-48 ZM0.5-48 48 24,00 18,00 25,00 25,50 13,00 6
M0.5-50 ZM0.5-50 50 25,00 18,50 26,00 26,50 13,00 6
M0.5-60 ZM0.5-60 60 30,00 21,00 31,00 31,50 13,00 6
M0.5-78 ZM0.5-78 78 39,00 25,50 40,00 40,50 13,00 6
M0.5-80 ZM0.5-80 80 40,00 26,00 41,00 41,50 13,00 6
M0.5-90 ZM0.5-90 90 45,00 28,50 46,00 46,50 13,00 6
M0.5-100 ZM0.5-100 100 50,00 31,00 51,00 51,50 13,00 6
M0.5-110 ZM0.5-110 110 55,00 33,50 56,00 56,50 13,00 6
M0.5-150 ZM0.5-150 150 75,00 43,50 76,00 76,50 13,00 6
M0.5-160 ZM0.5-160 160 80,00 46,00 81,00 81,50 13,00 6
M0.5-200 ZM0.5-200 200 100,00 56,00 101,00 101,50 13,00 6
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
M0,5-278 ZM0,5-278 278 	 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
REMISES BRONZE

est acceptable pour de
courtes utilisations.
  �Sinon l’association vis
acier/roue delrin
est recommandée.
a
6
12
ØE
ØC creux de
la surface de
roulement 6
ØMØA
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M0.8-15 ZM0.8-15 15 12,00 12,00 13,60 14,40 10 5
M0.8-18 ZM0.8-18 18 14,40 13,20 16,00 16,80 10 5
M0.8-20 ZM0.8-20 20 16,00 14,00 17,60 18,40 12 5
M0.8-24 ZM0.8-24 24 19,20 15,60 20,80 21,60 12 5
M0.8-25 ZM0.8-25 25 20,00 16,00 21,60 22,40 16 8
M0.8-28 ZM0.8-28 28 22,40 17,20 24,00 24,80 16 8
M0.8-30 ZM0.8-30 30 24,00 18,00 25,60 26,40 16 8
M0.8-32 ZM0.8-32 32 25,60 18,80 27,20 28,00 16 8
M0.8-40 ZM0.8-40 40 32,00 22,00 33,60 34,40 20 8
M0.8-42 ZM0.8-42 42 33,60 22,80 35,20 36,00 20 8
M0.8-48 ZM0.8-48 48 38,40 25,20 40,00 40,80 20 8
M0.8-50 ZM0.8-50 50 40,00 26,00 41,60 42,40 20 8
M0.8-60 ZM0.8-60 60 48,00 30,00 49,60 50,40 20 8
M0.8-78 ZM0.8-78 78 62,40 37,20 64,00 64,80 20 8
M0.8-80 ZM0.8-80 80 64,00 38,00 65,60 66,40 20 8
M0.8-90 ZM0.8-90 90 72,00 42,00 73,60 74,40 20 8
M0.8-100 ZM0.8-100 100 80,00 46,00 81,60 82,40 20 8
M0.8-110 ZM0.8-110 110 88,00 50,00 89,60 90,40 20 8
M0.8-150 ZM0.8-150 150 120,00 66,00 121,60 122,40 20 8
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
M0,8-170 ZM0,8-170 170 	 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
REMISES BRONZE

roulement 8
ØMØA
- Pas 3,142 mm
- �Pour commander, ajouter
le nombre de filets de la vis
à la référence de la roue
ex. : Vis W1-1, Roue M1-20/1
- �L’association vis / roue
delrin est acceptable pour
de courtes utilisations.
  �Sinon l’association vis
acier / roue delrin est
recommandée
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M1-12 ZM1-12 12 12 13,50 14 15 14 6
M1-15 ZM1-15 15 15 15,00 17 18 15 6
M1-18 ZM1-18 18 18 16,50 20 21 15 6
M1-20 ZM1-20 20 20 17,50 22 23 15 6
M1-24 ZM1-24 24 24 19,50 26 27 20 8
M1-25 ZM1-25 25 25 20,00 27 28 20 8
M1-28 ZM1-28 28 28 21,50 30 31 20 8
M1-30 ZM1-30 30 30 22,50 32 33 25 8
M1-32 ZM1-32 32 32 23,50 34 35 25 8
M1-40 ZM1-40 40 40 27,50 42 43 25 8
M1-42 ZM1-42 42 42 28,50 44 45 25 8
M1-48 ZM1-48 48 48 31,50 50 51 25 10
M1-50 ZM1-50 50 50 32,50 52 53 25 10
M1-60 ZM1-60 60 60 37,50 62 63 25 10
M1-78 ZM1-78 78 78 46,50 80 81 25 10
M1-80 ZM1-80 80 80 47,50 82 83 25 10
M1-90 ZM1-90 90 90 52,50 92 93 25 10
M1-100 ZM1-100 100 100 57,50 102 103 25 10
M1-110 ZM1-110 110 110 62,50 112 113 30 10
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
M1-138 ZM1-138 138 	 Dimensions : contactez-nous

ØMØA
- Pas 3,927 mm
- �Pour commander, ajouter le
nombre de filets de la vis à
la référence de la roue
ex. : Vis W1,25-1,
Roue M1,25-20/1
- �L’association vis / roue
delrin est acceptable pour
de courtes utilisations.
  �Sinon l’association vis
acier / roue delrin est
recommandée
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M1.25-12 ZM1.25-12 12 15,00 15,50 17,50 18,75 14,00 8
M1.25-15 ZM1.25-15 15 18,75 17,38 21,25 22,50 14,00 8
M1.25-20 ZM1.25-20 20 25,00 20,50 27,50 28,75 20,00 10
M1.25-38 ZM1.25-38 38 47,50 31,75 50,00 51,25 25,00 10
M1.25-45 ZM1.25-45 45 56,25 36,13 58,75 60,00 25,00 10
M1.25-60 ZM1.25-60 60 75,00 45,50 77,50 78,75 32,00 12
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
M1,25-110 ZM1,25-110 110 	 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
REMISES BRONZE

delrin est acceptable pour
de courtes utilisations.
  �Sinon l’association vis
acier / roue delrin est
recommandée
a
10
22
ØE
ØC creux de
la surface de
roulement 12
ØMØA
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M1.5-12 ZM1.5-12 12 18,00 19,00 21,00 22,50 15 8
M1.5-15 ZM1.5-15 15 22,50 21,25 25,50 27,00 18 8
M1.5-18 ZM1.5-18 18 27,00 23,50 30,00 31,50 18 8
M1.5-20 ZM1.5-20 20 30,00 25,00 33,00 34,50 20 10
M1.5-22 ZM1.5-22 22 33,00 26,50 36,00 37,50 20 10
M1.5-24 ZM1.5-24 24 36,00 28,00 39,00 40,50 20 10
M1.5-25 ZM1.5-25 25 37,50 28,75 40,50 42,00 25 10
M1.5-28 ZM1.5-28 28 42,00 31,00 45,00 46,50 25 10
M1.5-30 ZM1.5-30 30 45,00 32,50 48,00 49,50 30 15
M1.5-32 ZM1.5-32 32 48,00 34,00 51,00 52,50 30 15
M1.5-34 ZM1.5-34 34 51,00 35,50 54,00 55,50 30 15
M1.5-40 ZM1.5-40 40 60,00 40,00 63,00 64,50 30 15
M1.5-42 ZM1.5-42 42 63,00 41,50 66,00 67,50 30 15
M1.5-48 ZM1.5-48 48 72,00 46,00 75,00 76,50 30 15
M1.5-50 ZM1.5-50 50 75,00 47,50 78,00 79,50 30 15
M1.5-60 ZM1.5-60 60 90,00 55,00 93,00 94,50 30 15
M1.5-78 ZM1.5-78 78 117,00 68,50 120,00 121,50 30 15
M1.5-80 ZM1.5-80 80 120,00 70,00 123,00 124,50 30 15
 Au choix : toute roue jusqu’à cette taille  
M1,5-90 ZM1,5-90 90 135 77,5 138 139,5 30 15 633,63 F 212,97 F
Dimensions en mm
REMISES BRONZE

-
11,0 (0,023)
a
12
32
ØE
ØC creux de
la surface de
roulement 20
ØMØA
(10*)
(30*)
* Pour roue en delrin
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØM ØA Bronze Plastique
M2-12 ZM2-12 12 24 24,50 28 30 20 12
M2-15 ZM2-15 15 30 27,50 34 36 25 15
M2-18 ZM2-18 18 36 30,50 40 42 30 15
M2-20 ZM2-20 20 40 32,50 44 46 30 15
M2-22 ZM2-22 22 44 34,50 48 50 30 15
M2-24 ZM2-24 24 48 36,50 52 54 30 15
M2-25 ZM2-25 25 50 37,50 54 56 40 20
M2-28 ZM2-28 28 56 40,50 60 62 40 20
M2-30 ZM2-30 30 60 42,50 64 66 50 20
M2-32 ZM2-32 32 64 44,50 68 70 50 20
M2-34 ZM2-34 34 68 46,50 72 74 50 20
M2-40 ZM2-40 40 80 52,50 84 86 50 20
M2-42 ZM2-42 42 84 54,50 88 90 50 20
M2-45 ZM2-45 45 90 57,50 94 96 50 20
M2-48 ZM2-48 48 96 60,50 100 102 50 20
M2-50 ZM2-50 50 100 62,50 104 106 50 20
M2-60 ZM2-60 60 120 72,50 124 126 50 20
M2-65 ZM2-65 65 130 77,50 134 136 50 20
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
M2-72 ZM2-72 72 	 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
REMISES BRONZE
Qté 1+ 6+ 20+ 50+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande

REMISES BRONZE
Qté 1+ 6+ 20+ 50+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande
REMISES DELRIN
Qté 1+ 6+ 30+
Rem. Prix -22% Sur demande
ØP ØA
22
ØC creux de
la surface de
roulement
a
ØE
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØA Bronze Plastique
PM2.5-15 ZPM2.5-15 15 37,50 33,75 42,50 45,00 15
PM2.5-20 ZPM2.5-20 20 50,00 40,00 55,00 57,50 20
PM2.5-25 ZPM2.5-25 25 62,50 46,25 67,50 70,00 20
PM2.5-30 ZPM2.5-30 30 75,00 52,50 80,00 82,50 20
PM2.5-40 ZPM2.5-40 40 100,00 65,00 105,00 107,50 20
PM2.5-50 ZPM2.5-50 50 125,00 77,50 130,00 132,50 20
 Au choix : toute roue jusqu’à cette taille  
PM2.5-55 ZPM2.5-55 55 137,50 83,75 142,50 145,00 20 760,36 F 262,28 F
Su
r
de
m

Bronze
Nm  (kW)
Delrin
Nm  (kW)
Acier
Acier Trempé
Delrin
139 (0,291)
200 (0,422)
-
69 (0,145)
-
27 (0,058)
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØA Bronze Plastique
PM3-15 ZPM3-15 15 45 40,00 51 54 25
PM3-20 ZPM3-20 20 60 47,50 66 69 25
PM3-25 ZPM3-25 25 75 55,00 81 84 25
PM3-30 ZPM3-30 30 90 62,50 96 99 25
PM3-40 ZPM3-40 40 120 77,50 126 129 25
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
PM3-48 ZPM3-48 48 	 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
ØP ØA
25
ØC creux de

309 (0,647)
417 (0,873)
-
154 (0,324)
-
  69 (0,129)
ØP ØA
35
ØC creux de
la surface de
roulement
a
ØE
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØA Bronze Plastique
PM4-15 ZPM4-15 15 60 55 68 72 25
PM4-20 ZPM4-20 20 80 65 88 92 25
PM4-25 ZPM4-25 25 100 75 108 112 35
PM4-30 ZPM4-30 30 120 85 128 132 35
  Au choix : toute roue jusqu’à cette taille
PM4-36 ZPM4-36 36 	 Dimensions : contactez-nous
Dimensions en mm
REMISES BRONZE
Qté 1+ 6+ 20+ 50+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande